Szaktanacsadé

Megye

E-mail

May Gabor

Baranya megye

may.gabor@omme.hu

Gégény Benjamin

Bacs-Kiskun megye

gegeny.benjamin@omme.hu

Argyelan Janos

Békés megye

argyelan.janos@omme.hu

Demeter Laszlé

Budapest

demeter.laszlo@omme.hu

Farkas Janos

Borsod-Abauj-Zemplén megye

farkas.janos@omme.hu

LaszIoffy Zsolt

Csongrad megye

laszloffy.zsolt@omme.hu

Nyerges Jozsef

Fejér megye

nyerges.jozsef@omme.hu

Varga Tamas Imre

Gyd6r-Moson-Sopron megye

varga.tamas@omme.hu

Barké Arpad

Hajdu-Bihar megye

barko.arpad@omme.hu

Bird Péter

Heves megye

biro.peter@omme.hu

Molnar Ferenc

Jasz-Nagykun-Szolnok megye

molnar.ferenc@omme.hu

Brunner Sandor

Komarom-Esztergom megye

brunner.sandor@omme.hu

Fekete Jozsef

Noégrad megye

fekete.jozsef@omme.hu

Jandacsik Attila

Pest megye

jandacsik.attila@omme.hu

Nagy Csaba Zoltan

Somogy megye

nagy.csaba.zoltan@omme.hu

Kovacs Csaba

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye

kovacs.csaba@omme.hu

Kersak Rébert

Tolna megye

kersak.robert@omme.hu

Benedikti Arpad Vas megye benedikti.arpad@omme.hu
Toth Péter Veszprém megye toth.peter@omme.hu
Hampuk Gabor Zala megye hampuk.gabor@omme.hu




